CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 071/2025

Autoria: Alan João Orlando
Nº do Protocolo: 453/2025
Protocolado em: 18/02/2025 15h28

Exma. Sra. Vereadora Renata Braga
M.D. Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Prezada Senhora.
                                  Encaminhamos à Vossa Senhoria, os projetos abaixo relacionados, para
receberem parecer  dessa Digna Comissão,  dentro  do prazo previsto  no Regimento Interno.  -
Projetos de Lei nºs 02/2025 e 03/2025, do Executivo Municipal.

        Plenário Syrio Ignatios, 18 de fevereiro de 2.025.

DOCUMENTOS

Projeto de Lei do Executivo Nº 02/2025
“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL. ”
Autoria: Andre Luis Anchao Braga

Projeto de Lei do Executivo Nº 03/2025
“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL. ”
Autoria: Andre Luis Anchao Braga

Alan João Orlando
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/02/2025 às 11:35:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
la

n
Jo

ão
 O

rla
nd

o
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
XF

CI
-S

YM
7Y

-E
1Z

W
X-

D
LQ

IZ
-O

56
5W

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/LXFCI-SYM7Y-E1ZWX-DLQIZ-O565W
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/11467
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/11469
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/LXFCI-SYM7Y-E1ZWX-DLQIZ-O565W

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 071/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/02/2025 15:27:50
Hash Interno: jbc33jq9zbcxduhftrxfmannvsp5wpe8ammuqfyw

Chave de Verificação

LXFCI-SYM7Y-E1ZWX-DLQIZ-O565W
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

386.***.***-77 Alan João Orlando Assinado em 18/02/2025 15:46

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/02/2025 às 11:35:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
la

n
Jo

ão
 O

rla
nd

o
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
XF

CI
-S

YM
7Y

-E
1Z

W
X-

D
LQ

IZ
-O

56
5W

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/oficio/303/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/LXFCI-SYM7Y-E1ZWX-DLQIZ-O565W
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/LXFCI-SYM7Y-E1ZWX-DLQIZ-O565W